
 

  

 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - 

Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-20569 

CUP: D14D23000160006 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 

N. 1 unità per incarico “SUPPORTO TECNICO SPECIALISTICO - JUCCI FUTURE CLASS” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»; 

VISTO il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche»; 

VISTI il Contratto Collettivo Nazionale (CCNL) del Comparto Scuola del 29 novembre 2007 e il Contratto 

Collettivo Nazionale (CCNL) dell’Area Istruzione e Ricerca 2016-2018 del 19 aprile 2018; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il «Piano 

Scuola 4.0», che costituisce il quadro concettuale e metodologico in base al quale le Istituzioni Scolastiche 

progettano e realizzano i nuovi ambienti didattico-educativi e relativi laboratori e al quale si fa più ampio 

rinvio per tutti gli aspetti connessi con la relativa progettazione esecutiva; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite le risorse 

tra le Istituzioni Scolastiche in attuazione del «Piano Scuola 4.0»;  

VISTO, in particolare, l’Allegato al predetto Decreto che prevede il finanziamento destinato a questa 

Istituzione scolastica per l’importo di € 193.742,39; 

VISTE le Istruzioni Operative prot. n. 0107624 del 21 dicembre 2022, adottate dal Ministero dell’Istruzione e 

del Merito e recanti «PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 





 

  

 
 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2: Scuola 4.0» e, in particolare, il paragrafo 4, sezione «Spese ammissibili»; 

VISTO il programma annuale 2023 approvato dall’Istituto in data 10/02/2023 con delibera n. 2; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico di assunzione in bilancio del progetto, prot. n. 3847 del 24/03/2023; 

VISTO il decreto Prot. n. 5851 del 11/05/2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di n. 1 incarichi individuali, avente ad oggetto “SUPPORTO TECNICO 

SPECIALISTICO ALLA ESECUZIONE DEL PROGETTO - JUCCI FUTURE CLASS” e relativo avviso di selezione prot. 

n. 6036, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 13/05/2023 

VISTO il verbale della selezione, svolta in data 24/05/2023, acquisito con prot. n. 6601 del 24/05/2023, che 

riporta altresì la graduatoria dei candidati idonei, sottoscritto dalla Commissione incaricata con Decreto n. 

6286 del 18/05/2023;  

DECRETA 

La pubblicazione all’Albo Pretorio ed in Amministrazione Trasparente della graduatoria elaborata dalla 

Commissione di cui in premessa ed allegata al presente atto dirigenziale.  

Stante il fatto che è pervenuta una sola candidatura, e regolarmente verificata, la graduatoria allegata è da 

intendersi definitiva.  

Si procederà, pertanto, direttamente con l’atto di nomina del personale individuato per “SUPPORTO 

TECNICO SPECIALISTICO - JUCCI FUTURE CLASS”. 

Allegati: 

Graduatoria definitiva “SUPPORTO TECNICO SPECIALISTICO - JUCCI FUTURE CLASS”                   

                              

DIRIGENTE SCOLASTICO  

          PAOLA TESTA  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice Amm.ne digitale e normativa connessa 

 


		2023-06-10T11:30:09+0200
	TSTPLA67R53H501X




